

# Styrgruppsmöte SuHRF Sustainable Heritage Research Forum – mötesanteckningar

2020-02-17

Närvarande: Magnus Johansson, Tom Mels, Jenny Helin, Tor Broström (via zoom), Christer Gustafsson (via zoom närvarande till kl 14), Joakim Andersson (anteckningar), Helene Martinsson- Wallin, Anna Karlström (via zoom), Susanna Carlsten, Magnus Wessberg

Frånvarande: Mattias Legnér (sjuk)

## 1. Mötets öppnande

Tor utses som mötesordförande och förklarade mötet öppnat.

## 2. Fastställande av dagordning

Dagordning fastställdes.

## 3. Val av justeringsperson

Magnus Johansson utsågs till justeringsperson.

## 4. Protokoll från föregående möte

Föregående mötesprotokoll lades till handlingarna då det inte fanns några kommentarer kring detta.

## 5. Ekonomi

### a. Rapport 2019

Anna redogjorde för 2019 års ekonomi och de olika kostnadsposterna. Den enda posten som inte förändrats nämnvärt gäller forskningsledning. De övriga posterna har inte förbrukats i den utsträckning som planerats. Det förklaras av att arbetet med verksamheten kom i gång något senare än planerat och att symposiet *Visions for Sustainable Heritage* blev billigare än väntat. Kvarvarande medel från 2019 överförs till 2020 års budget. Se bifogad bilaga: Ekonomisk rapport SuHRF 2019.

### b. Budgetförslag 2020

Från 2019 års budget överförs 250 000 tusen kronor till 2020 års budget varav 200 000 går till forskningsstöd och resterande 50 000 läggs till posten verksamhetsstöd.

Budgetförslag för 2020 hamnar på 1 948 415. Se bifogad bilaga: Budget för 2020.

Budgeten för 2020 fastställdes.

## 6. Forskningsledarnas rapportering

### a. Verksamhetsrapportering 2019

Susanna Carlsten redogjorde för verksamhetsberättelsen och menade att SuHRF har arbetat efter vad verksamhetsplanen tidigare har föreskrivet. Det som åstadkommit finns beskrivet i bifogad bilaga: Verksamhetsberättelse 2019.

Några saker som skulle kunna förändras rör hur vi sprider information om att söka medel. Campus Gotlands planeringsråd kan vara en plattform att informera tydligare om möjligheter att söka medel hos SuHRF.

SuHRF har arbetat mycket med två första målen för verksamheten: *Att vara drivhus för ny och banbrytande forskning inom Sustainable Heritage* och *Att vara ett nav vid Campus Gotland*. Det fanns förslag om att SuHRF behöver arbeta mer med det tredje målet; *Att bidra till att forskningsresultat omsätts i kunskaper och praktiker utanför universitetet*.

### b. Verksamhetsplan 2020

Arbetet fortsätter i samma omfattning som 2019 med att bygga ut och stärka den tvärvetenskapliga verksamheten. Forskningsledarna arbetar vidare med möjligheten att ordna en egen skriftserie. När forskarskolan antas bör forskningsledarna och styrgruppen fundera över hur medverkan i den kan se ut.

Flera ledamöter menade att verksamhetsplanen är för allmänt hållen särskilt när det gäller så mycket ekonomiska medel. De tre verksamhetsmålen behöver brytas ner och konkretiseras i aktiviteter. Att formulera vissa verksamhetsfrågor att arbeta vidare med kan också vara ett sätt att komma ifrån ämnesdiscipliner och institutionstillhörighet

Nästa möte blir en kort workshop där styrgruppen skickar in förslag på hur verksamheten kan arbeta tydligare för att uppnå de tre verksamhetsmålen och att komma ifrån ämnes- och institutionsgränser. Forskningsledarna förbereder workshoppen och tar emot förslagen/idéerna.

Forskningsledarna arbetar vidare med att bryta ner målen i konkreta aktiviteter.

## 7. Inkomna ansökningar om forskningsstöd (Anna Karlström ej närvarande)

Anna Karlström har skickat in en ansökan om workshop. Se bifogad ansökan i bilaga: Application SuHRF workshop.

Styrelsen beslutar att tillstyrka ansökan med en budget upp till 50 000: -.

#### **8. Referensgrupp**

Forskningsledare har inte fått några svar från tillfrågade personer och arbetet har delvis prioriterats bort då forskningsledarna arbetat med att skapa en struktur för den övriga verksamheten.

Referensgruppen behöver ha en tydlig roll för att fungera bra. Deras uppdrag bör vara att bidra med perspektiv och idéer som kan öppna upp fältet. De ska inte vara en utökad styrgrupp.

Förslaget är att istället för att tillsätta en stor referensgrupp, så ska forskningsledarna hellre skapa en mindre grupp och därefter lägga till fler efterhand.

Forskningsledarna skapar en prioriteringsordning för referenspersoner.

#### **9. Datum för styrgruppsmöten 2020**

Forskningsledaren gör ett förslag i en Doodle med samma antal möten som under 2019.

#### **10. Övriga frågor**

Magnus Wessberg lyfter frågan om hur nästa SuHRF konferens ska se ut? Arbete med den behöver i så fall komma igång ganska snart. Konferens eller Symposium? Annat format? Samma upplägg? Inriktning? Publikationer?

Frågan sparas till när vi diskuterar verksamhetsplanen vid nästa möte.

#### **11. Mötets avslutande**

Tor förklarade mötet avslutat.

Mötesanteckningar justerade



Magnus Johansson, Visby, 20200218

